

# **ERHVERVS WEBDESIGN ApS**

Murervej 7  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. juni 2015 - 31. maj 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/10/2016**

**Klaus Pierre Bisgaard Rasmussen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
------------------------------------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ERHVERVS WEBDESIGN ApS Murervej 7 6710 Esbjerg V  Telefonnummer: 25340038  CVR-nr: 34877939 Regnskabsår: 01/06/2015 - 31/05/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank Storegade 20 6740 Bramming
<b>Revisor</b>	VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB Industrivej 24, 1 6740 Bramming DK Danmark CVR-nr: 10110807 P-enhed: 1005038440

# Resultatopgørelse 1. jun 2015 - 31. maj 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.469.466</b>	<b>1.289.054</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.073.154	-1.159.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-37.490	-7.617
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>358.822</b>	<b>122.065</b>
Andre finansielle indtægter .....		211	-1.806
Øvrige finansielle omkostninger .....		-41.069	-27.861
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>317.964</b>	<b>92.398</b>
Skat af årets resultat .....	2	-65.274	-1.175
<b>Årets resultat</b> .....		<b>252.690</b>	<b>91.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		252.690	91.223
<b>I alt</b> .....		<b>252.690</b>	<b>91.223</b>



# Balance 31. maj 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		206.375	21.970
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>206.375</b>	<b>21.970</b>
Deposita .....		0	8.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>206.375</b>	<b>30.220</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		765.490	285.151
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		356.752	176.752
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		7.245	3.170
Periodeafgrænsningsposter .....		0	12.650
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.129.487</b>	<b>477.723</b>
Likvide beholdninger .....		65.547	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.195.034</b>	<b>477.723</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.401.409</b>	<b>507.943</b>

# Balance 31. maj 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		206.560	-46.130
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>286.560</b>	<b>33.870</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	4	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		153.619	38.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		86.382	35.724
Skyldig selskabsskat .....		65.274	1.175
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		808.031	398.882
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.543	28
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.114.849</b>	<b>474.073</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.114.849</b>	<b>474.073</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.401.409</b>	<b>507.943</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	1.795.123	867.460
Kørselsgodtgørelse	219.109	243.353
Andre omkostninger til social sikring	34.247	17.872
Andre personaleudgifter	24.675	30.687
	<b>2.073.154</b>	<b>1.159.372</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	65.274	1.175
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>65.274</b>	<b>1.175</b>

Betalt selskabsskat i året, kr. 1.175

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-46.130	33.870
Årets resultat	0	252.690	252.690
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>206.560</b>	<b>286.560</b>

Der er ingen ændringer i indskudskapitalen siden stiftelsen.

#### 4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	206.375	223.858	-17.483
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	765.490	765.490	-0
Underskudsfræmførsel	0	0	0
	<b>971.865</b>	<b>989.348</b>	<b>-17.483</b>
<b>Udskudt skatteaktiv, 22 %</b>			<b>3.846</b>

*Udskudt skatteaktiv måles ikke i selskabets balance.*

#### 5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

##### Selskabets aktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med IT-udvikling, handel, service, rådgivning og projektering samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

##### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2015/16 blev et tilfredsstillende år for Erhvervs Webdesign ApS. Årets resultat blev således et overskud på kr. 252.690

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. t. kr. 4. Beløbet er ikke målt i selskabets balance.

##### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

##### Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater for kommende regnskabsår.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke afregnet A-skat og AM-bidrag samt moms rettidigt, ligesom selskabet ikke har indeholdt A-skat og AM-bidrag ved udbetaling af á conto løn.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden, Holdingselskabet af 3/12 2012 ApS. Der er fælles hæftelse for sambeskatning i koncernen.

Selskabet har ikke herudover påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

#### 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Kaution af trediemænd for mellemværender med pengeinstitut.

## 8. Oplysning om ejerskab

Holdingselskabet af 3/12 2012 ApS, Murervej 7 B, 6700 Esbjerg ejer over 5 % af selskabskapitalen.